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Generacion Cartografica a partir de
Ortofotografias Aéreas de Inegi, con
apoyo de Imagen Satelital Spot, 2006
e Imagen Satelital Landsat, 2005
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ESTUDIO REGIONAL FORESTAL
UMAFOR 2107 SIERRA NEGRA
ESTADO DE PUEBLA

ADD BE
PUEBLA

PROYECTO:

Sistema de Informacion Geografica

MAPA:

MAPA DE VEGETACION Y USO DEL SUELO

SIMBOLOGIA:
Limite de la UMAFOR

COBERTURA

SUPERFICIE
HECTAREAS

Coniferas

Latifoliadas

BOSQUES
- B. de Pino

B. de pino-Encino

B. de Tascate

B. de Alle
B. de Encino

SELVAS

B. de Encino-Aile
B. de Encino-Pino

B. Mesdfilo de Montana

Selva Baja Caducifolia

Selva Alta Perennifolia

ZONAS ARIDAS

Chaparral

Mezquital

Matorral crasicaule
Matorral Desértico Rosetofilo

USO NO FORESTAL

Viveros

Terrenos Agricolas

Asentamientos Humanos
Cuerpo de agua

Pastizal inducido

93,526.7384

4,102.6788
40,370.8906
5,428.5615

2,389.9776
1,878.5005
789.8949

7,968.9049

30,597.3297

61,586.4397
45,591.7327

15,994.7070

122,390.2021

20,904.4423
65,621.1612
34,519.8957
1,344.7029

118,431.8103

96,604.9356

7,177.4409
51.3966

148.0260
14,450.0113

TOTAL

395,935.19

Proyeccion: Universal Transversa de Mercator

Datum: WGS-84  Elipsoide: WGS-84

Zona UTM: 14 Norte
Malla UTM a cada 20,000 metros

CLAVE:

UMAFOR-2107/ERFNUS

ESCALA:
1:130,000

FECHA:
Octubre de 2009
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SECRETARIA DE
MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

COMISION NACIONAL FORESTAL
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yCAF

Servicio y Consultoria
Ambiental y Forestal
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